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BR-03.0012.1.6.18.2022 

 

 

Protokół nr 84/2022 

z I części posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 10 października 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 4 października 2022 roku zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie 

stacjonarno-zdalnej na 10 października 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni 

drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” (druk nr 2923). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia 

części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2998). 

6. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Lea”.   

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wpływem projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2998), zgłoszonego w trybie art. 

20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym, przewodniczący Grzegorz Stawowy 5 października 

2022 roku zdecydował o rozszerzeniu porządku posiedzenia najbliższej Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta o punkt dotyczący zaopiniowania ww. 

projektu uchwały.    

 

Zaktualizowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 
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1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” (druk nr 2923).  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia części miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" 

- etap B, podetap B15 (druk nr 2998).  

6. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Lea”.  

7. Sprawy bieżące.  

8. Oświadczenia, komunikaty.  

9. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Posiedzeniu 10 października 2022 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - 

wiceprzewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 17:10 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

Zaproponował zmianę kolejności omawiania punktu nr 5 przed punktem nr 3.  

Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 

Głos zabrał radny Łukasz Maślona, który zaproponował wprowadzenie punktu: Przyjęcie przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Słona Woda” i skierowanie go 

do konsultacji społecznych. 

W dyskusji głos zabrał również Włodzimierz Pietrus - wiceprzewodniczący Komisji, który 

zaproponował, aby punkt, które chce wprowadzić radny Łukasz Maślona, był wprowadzony na 

końcu, a żeby dzisiejsza Komisja była zawieszona do środy 12 października 2022 roku 

do godziny 14:00 i po odwieszeniu Komisji zajęła się rozpatrzeniem tego punktu. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. 

 

Komisja stosunkiem głosów:  9 za,  0 przeciw, przy  1 głosie wstrzymującym się przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia 

części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2998). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” (druk nr 2923). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492).  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia 

części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2998). 

7. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Lea”.   

8. Przyjęcie przez Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Krakowa projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Słona Woda” 

i skierowanie go do konsultacji społecznych. 

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia, komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B15 (druk nr 2998). 

Projekt uchwały w sprawie  odstąpienia od sporządzenia części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" 
- etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" 
- etap B, podetap B15 (druk nr 2998) zreferowała Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał: Tomasz Pałasiński – dyrektor oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w Krakowie, radny Józef Jałocha, radny Michał Starobrat. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił Tomasz Pałasiński – dyrektor oddziału Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 2998.  

Komisja stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się wydała opinię pozytywną 
(opinia nr 307/2022 z 10.10.2022 roku). 
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Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” (druk nr 2923). 

Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Zakamycze” (druk nr 2923) zreferowała Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał: radny Jacek Bednarz. 

 

Wiceprzewodniczący przedstawiał kolejno poprawki, a Jolanta Czyż – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego prezentowała je na ekranie. 

 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 1 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 2 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 12 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 3 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 13 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 4 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 13 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 5 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 8 za, 0 przeciw, 2 głosów wstrzymujących się. 
 
Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt poprawki nr 6 do projektu uchwały według 
druku nr 2923. 
Wynik głosowania Komisji: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 2923 z uwzględnieniem poprawek. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 308/2022 z 10.10.2022 roku). 

 

Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492).  

Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492) zreferowała Jolanta Czyż – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, radny Józef Jałocha, 
przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz 2 mówców. 
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Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię negatywną do projektu uchwały według 
druku nr 1492.  

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 1 przeciw, 6 głosów wstrzymujących się wydała opinię 
negatywną (opinia nr 309/2022 z 10.10.2022 roku). 

 

Ad 6. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Lea”.   

Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lea” 

została zaprezentowana przez Elżbietę Szczepińską – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Panią projektant.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, wiceprzewodniczący Włodzimierz 
Pietrus. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Jolanta Czyż – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz Pani projektant. 

Na tym posiedzenie Komisji zostało zawieszone. I część posiedzenia zakończyła się o godzinie 

19:00. Posiedzenie zostanie wznowione w środę 12 października o godzinie 14:00. 

 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa          

 

 

 

 

 

 

                                                                       

Protokół sporządził: 

Sebastian Mlak 


